
ČERNOŠICE

VŠENORY, ČERNOLICELETY, ŘEVNICE

KARLÍK

ČERNOŠICE

Mlýnec

Potoky I

V Dolečku
Brandejsova hrobka

U Křížku

U Dubu

Na Závisti

Větrné Údolí

Karlické Údolí

Na Víru

Dědina

Vyhlídka

Brunšov

V Luhu

Na Krásné Vyhlídce

Čihadla

Nový Dvůr

Svatý Prokop a svatý Martin

Svatý Juda
Tadeáš

Svatý Jan Křtitel

Všenorský hřbitov

KARLÍK

VŠENORY

ČERNOLICE

LETY

K Bukovce

Kuželák

zámek

Všenorský potok

Ke
jn

á

Ber
ou

nk
a

Ka
rli

ck
ý 

po
to

k

Berounka

Berounka

Vš
en

or
sk

ý 
po

to
k

Všenorský potok

Berounka

Klůček

K
ej

ná

Berounka

Ke
jn

á

Kl
ůč

ek

Karlický potok

VONOKLASY

V dlouhých dílech

Pod Vráží

Na Bukovce

Bukovka

Krásná stráň

U hříště

Mrchoviště

Bukovka

V Karlíku

Na vysokém

Ve Skalici

V Karlíku

Na loučkách

Na placech

Pod Skalicí

U Skalice

Za potokem

Před potokem

V návozech Na vodárnách

Na břidlické

V tabulkách

Na pupku

Malé doubí

Pod Hvíždincem

Nad Studničkou roklí

V bučí

U boudy

Na pláštíku

Velké doubí

U obrázku

V Pavlovce

V Chlumečku

Na krásné vyhlídce

Lety pod lesem

V náklí

Kejná

ČE
RV

EN
Á 

RO
KL

E

STUDNIČNÁ ROKLE

M
ALÁ RO

KLE

CHLUM

Kouty

Habřiny

Na Koutech

Na hůrce

Políčka

Za skalami

ČERVENÁ HLÍNA

ČERTOVY SKÁLY

Pod hůrkou

Ve slatinách

Ve stokách

U studny

U hlavatého kamene

U Antoníčka

Trojmezí

U domečku

Za štěpnicí

U topolu

Na drahách

U Stivínů

Na Homolce

Ve stužkách

V násadách

Na trubách

U staré panny

Na Číhadlech

U Křížku

Poradní skála

U hrobky

Brunšov

Plzenka
Všenory

Gloriet

ČD P1

D18

D7D1

D8

D12

D15

D10

D10

D10

D1

D2

D3

D16

D5

D4

D5

D5

D5

D4

D14

D9

D6

D19

D20

D21

D22

P4

P2

P6

P7

D23

D23

D24

LÁVKA PŘES BERO
UNKU

SILN
IČ

N
Í M

O
ST

D25

a Bukovce

D26

P8
D27

D5

D11

D17

P5

P9
D29

V Ráblicích

Pod krásnou strání

Lomená

Fügnerova

Za
 m

lýn
em

5. května

R
uská

Ke křížku

Palackého

U
 ro

kl
e

K lomu

K tenisu

Na vyhlídce

Brunšov

Na vyhlídce

Březová

Jir
ás

ko
va

Jugoslávská

Jugoslávská
Francouzská

R
uská

K dubu

Pod penzionátem

Strm
á

Krajníkova

S
trm

á

K tenisu

Na rozsypalce

Tyršova

Č
ernolická

nádraží

Č
er

no
lic

ká Krajníkova

Na Plzeňce

Č
er

no
lic

ká

Pod penzionátem

Ruská

Viničná alej

V zahradách

Jirá
sko

va

Am
erická

Dlouhý díl

Tyršova

Sv
áž

ná

Ve skřipci

P
od strání

Raisova

Hálkova

Jugoslávská

Anglická

Raisova

Blatnice

U struh

Bezru
čova

Raiso
va

Karlická

Mánesova

Mánesova

Lesní

Pod lomemNo
vá

 c
es

ta

Nov
á 

ce
sta

Lesní

V Kejné

Na pupku

Krátká

Březová

Am
erická

Zelená

Anglická

Tyršova

Francouzská

Anglická

Zelená

Mánesova

Pod boudou

II/115

II/1
15

II/1
15

II/1
15

III/115 15

III/115 10

III/115 10

III/115 10

Pod Bukovkou

3

3

BUS

DOBŘICHOVICE
ÚKZÚZ
415, 601

BUS

DOBŘICHOVICE
POD VINICÍ
415, 601

BUS

DOBŘICHOVICE
rozc. KARLÍK
415, 601

BUS

DOBŘICHOVICE
POŠTA
448

BUS

DOBŘICHOVICE
NÁDRAŽÍ
448

5. května

Všenorská

Pod Nádražím

V 
Lu

hu

Všenorská

Pod Nádražím

Vítova

Za Parkem

Alšova

Nad Jezem

Za Mlýnem

Bezručova

Školní

Francouzská

Am
erická

Poln
í

Poln
í

Souběžná

Sadová

Jiráskova

Randova

Ran
do

va

TopolováJabloňová

Kopanina

171

Souběžná

VPS
D.1

VPS
D.2

Svážná

VPS
D.4

VPS
D.5

VPS
D.6

R1

R1

R1

R1

VPS
D.9

VPS
D.7

VPS
D.8

Za Sokolovnou

Ko
ni

pa
so

va

Za Arch
ive

m

Spojovací

Spojovací

Nová Zelená

Pod Vedením

Zalomená

Nová Březová

Zalomená

Ke Králům

R
ák

os
ní

ko
va

VPS
D.2

VPS
D.10

VPS
D.11

VPS
D.12

VPS
D.14

VPS
D.13

VPS
D.13

VPS
D.15

VPS
D.15

VPS
D.15

VPS
D.16

VPS
D.15

VPS
D.17

VPS
TI.3

VPS
D.18D28

VPS
D.2

VPS
D.3

VPS
D.19

VPS
D.20

P5

ČD

P5

II/115

VRSTEVNICE 2m

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ / HRANICE OBCE

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE PARCEL

MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PÁTEŘNÍ

III/10172

SILNICE III. TŘÍDY - STÁVAJÍCÍ

OZNAČENÍ SILNICE III. TŘÍDY

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE III. TŘÍDY  (15 m)

SILNICE II. TŘÍDY - STÁVAJÍCÍ

OZNAČENÍ SILNICE II. TŘÍDY

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE II. TŘÍDY  (25 m)

PĚŠÍ/CYKLISTICKÁ CESTA, PĚŠÍ PRŮCHOD

MEZINÁRODNÍ CYKLOTRASA

IZOCHRONA DOSTUPNOSTI 1000 m (15 min)
OD ŽELEZNIČNÍ STANICE

NOVÁ MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PÁTEŘNÍ

MÍSTNÍ OBSLUŽNÉ KOMUNIKACE

NOVÁ MÍSTNÍ KOMUNIKACE

DOPRAVA - SILNIČNÍ KOMUNIKACE

CYKLISTICKÁ DOPRAVA

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ:

VYMEZENÍ, OZNAČENÍ - VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ
STAVBA

D20 OZNAČENÍ DOPRAVNÍ STAVBY

MÍSTNÍ ÚČELOVÉ KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ CYKLOTRASA

ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

NÁVRHOVÁ ČÁST:

DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

INFORMATIVNÍ ČÁST:

ÚZEMNÍ REZERVY

R1 ÚZEMNÍ REZERVA PRO DOPRAVNÍ STAVBY

PARKOVIŠTĚ

HROMADNÁ DOPRAVA

ZASTÁVKA BUS (vč. ČÍSEL LINEK A NÁZVU ZASTÁVKY)BUS

ŽELEZNIČNÍ STANICE (NÁDRAŽÍ)

IZOCHRONA DOSTUPNOSTI 600 m (10 min)
OD ZASTÁVKY BUS

DOPRAVA - ŽELEZNICE

ŽELEZNIČNÍ TRAŤ 171 (PRAHA-BEROUN)
OCHRANNÉ PÁSMO ŽELEZNICE (60 M)

PARKOVIŠTĚ - STAV

VPS

ZPOMALOVACÍ OSTRŮVEK NA VJEZDU DO OBCE

KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ

1 : 5000

100500 200 300 400 m

N Á V R H
S

P O Ř I Z O V A T E L : MĚSTSKÝ ÚŘAD ČERNOŠICE,

    ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ,

    Riegrova 1209, 252 28 Černošice

O B J E D N A T E L :  MĚSTO DOBŘICHOVICE

Z P R A C O V A T E L : PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI, S.R.O.

K O O R D I N A C E : ING. ARCH. PAVEL HNILIČKA

U R B A N I S M U S : ING. ARCH. PAVEL HNILIČKA,

  ING. ARCH. LUCIE CUTÁKOVÁ  

  ING. ARCH. DANIELA ŠTEFLOVÁ,

  ING. ARCH. MAREK ŘEHOŘ,

  ING. ARCH. JANA KAFKOVÁ,
T E C H N I C K Á   I N F R A S T R U K T U R A :

     ING. PETR HRDLIČKA

D O P R A V A :  ING. JOSEF FILIP

P Ř Í R O D A   A  K R A J I N A :  ING. JAN DŘEVÍKOVSKÝ

ÚZEMNÍ PLÁN
DOBŘICHOVIC

INDEX: i07D A T U M :  04 / 2016

POZN.:
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU JE TEXTOVÁ

ČÁST A DALŠÍ VÝKRESY GRAFICKÉ ČÁSTI.
- LEGENDA PLATÍ POUZE PRO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ.

INFORMACE UVEDENÉ MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ JSOU
POUZE ORIENTAČNÍ A SLOUŽÍ PRO ILUSTRACI
SOUVISLOSTÍ.

N.4
KONCEPCE
DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

ÚZEMNÍ PLÁN DOBŘICHOVIC
ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Správní orgán, který územní
plán vydal:

Datum naby� účinnos�
územního plánu:

Jméno, příjmení, funkce a podpis
oprávněné osoby pořizovatele:
 

 
O�sk úředního razítka:

Zastupitelstvo města Dobřichovice
Město Dobřichovice
Vítova 61, 252 29 Dobřichovice

Datum: .......

Ing. Helena Ušiaková
Odbor územního plánování
Město Černošice
Riegrova 1209
252 28  Černošice


